

Протокол об осуществлении закупок способом из одного источника

«08 08» 2021 г.

г. Петропавловск

АО "Северо-Казахстанская распределительная электросетевая компания" Юридический адрес: г.Петропавловск, ул. Шажимбаева, 144 приказом № П-459 от «9» июня 2021 г. приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование и краткое описание
74-1	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к
	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к
	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3
	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3
	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3
	УГОЛОК 45*45*4 ст3 равнополочный г/к
	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к
	УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к
	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к
	ШВЕЛЛЕР 8П ст3
	ШВЕЛЛЕР 14П ст3

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок применен на основании п.п. 1 п. 121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, в следствие признания закупки способом запроса ценовых предложений №74-1 от 09.06.2021 г. несостоявшейся на основании п.п.1 п.111.Правил, отсутствие заявок от потенциальных поставщиков.

№ закупки	Наименование закупки	Цена за ед. в тенге, без НДС	Выделенная сумма	Ед.изм.	Кол-во к закупку	АО "ОММЕТ"	
						РФ, г.Омск, ул.22 Партсъезда 105	8 (3812)28-50-55
						Цена за ед. в рублях с НДС 0%	Сумма в рублях с НДС 0%
74-1	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к	530 356,80	1 511 516,88	ТН	2,85	66 000,00	188 100,00
	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к	530 356,80	47 732,11	ТН	0,09	66 000,00	5 940,00
	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3	728 571,60	553 714,42	ТН	0,76	96 000,00	72 960,00
	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3	744 643,20	1 198 875,55	ТН	1,61	97 000,00	156 170,00
	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3	739 285,20	628 392,42	ТН	0,85	97 000,00	82 450,00
	УГОЛОК 45*45*4 ст3 равнополочный г/к	557 143,20	713 143,30	ТН	1,28	78 000,00	99 840,00
	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к	557 143,20	1 326 000,82	ТН	2,38	74 000,00	176 120,00
	УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к	557 143,20	156 000,10	ТН	0,28	80 000,00	22 400,00
	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к	557 143,20	529 286,04	ТН	0,95	73 000,00	69 350,00
	ШВЕЛЛЕР 8П ст3	573 214,80	303 803,84	ТН	0,53	75 000,00	39 750,00
	ШВЕЛЛЕР 14П ст3	573 214,80	544 554,06	ТН	0,95	78 000,00	74 100,00

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Номер закупки	Наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	Сумма договора
74-1	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к	АО "ОММЕТ" РФ, г.Омск, ул.22 Партсъезда 105 8 (3812)28-50-55	987 180,00(девятьсот восемьдесят семь тысяч сто восемьдесят, 00/100) рублей РФ с учетом НДС 0%.
	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к		
	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3		
	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3		
	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3		
	УГОЛОК 45*45*4 ст3 равнополочный г/к		
	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к		
	УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к		
	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к		
	ШВЕЛЛЕР 8П ст3		
	ШВЕЛЛЕР 14П ст3		

Генеральный директор

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.

А.А. Казановский

Наименование закупки способом из одного источника	Наименование поставщика, дата, номер договора
КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к	<p style="text-align: center;">АО "ОММЕТ" РФ, г.Омск, ул.22 Партсъезда 105 8 (3812)28-50-55</p>
КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к	
ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3	
ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3	
ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3	
УГОЛОК 45*45*4 ст3 равнополочный г/к	
УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к	
УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к	
УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к	
ШВЕЛЛЕР 8П ст3	
ШВЕЛЛЕР 14П ст3	